Adatlap

HOLEX

Dugdkulcs nyéllel flexibilis, Kulcsnyilas: 8mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategéria

622401 8
4045197950147
62C

Leiras

Kivitel:

Tobbkomponens( erés nyél nyomaték- és komfortoptimalizalt markolatrésszel. Krom-vanadium

acél penge, kromozott.

Flexibilis szarral, csak jobbos meghuzashoz maximum 5 Nm-ig. Pengehossz 150 mm, kivéve a 10

méret 175 mm hosszal

Miiszaki leiras

Pengehossz
Teljes hossz
Kulcsnyilas
Profil oldali @
Hossz L

Profil

Termék fajtaja

150 mm
251 mm
8 mm
12 mm
30 mm
6-sz0g dugokulcs

Dugokulcs
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